
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-473-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 473 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  473 

Удальцова Анастасия Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 473 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Томей Светлану Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-473-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 473 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  473 

Амелина Екатерина Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 473 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Чернышева Евгения Олеговича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-480
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 480 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  480 

Афонина Валентина Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 480 с правом 
решающего голоса по предложению Регионального отделения Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге Киликову 
Екатерину Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-481-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 481 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  481 

Анохина Валентина Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 481 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Агафонова Дмитрия Ивановича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-481-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 481 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  481 

Цветкова Светлана Валерьевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 481 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Яворскую Наталью Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-481-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 481 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  481 

Боброва Оксана Геннадьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 481 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Бутримову Викторию Андреевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-482
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  482 

Ивашина Полина Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 
решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 
отделения  Санкт - Петербургского городского отделения политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
Емельянова Михаила Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-485
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 485 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  485 

Землянкина Наталья Яковлевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 485 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Джулю Владиславу Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 485. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-486
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 486 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  486 

Озерова Наталья Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 486 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Матвеева Никиту Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 486. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-487
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 487 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  487 

Костюк Ольга Михайловна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 487 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Хорькову Дарью Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 487. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-488-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  488 

Хорькова Дарья Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Дигуеву Олесю Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-488-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  488 

Глекова Екатерина Юрьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Афонину Валентину Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-491
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  491 

Егорова Татьяна Владиленовна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Царитову Наталью Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-494
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  494 

Костин Игорь Викторович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Корытко Вадима Олеговича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-496-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  496 

Сорокина Ольга Васильевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Захарову Алину Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-496-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  496 

Рыбакова Анна Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Меронен Наталью Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-496-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  496 

Кутейщикова Ольга Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 
отделения Санкт - Петербургского городского отделения политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Иванова 
Николая Михайловича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-496-4
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  496 

Москатов Сергей Иванович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Никончука Виталия Андреевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-496-5
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  496 

Рыбаков Никита Александрович досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Никончук Елену Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-498-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  498 

Пискунов Александр Александрович досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Амелину Екатерину Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-498-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 498 Шубин 

Валерий Вениаминович досрочно  прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Удальцову Анастасию Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-499-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Тверская Виктория Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Дьяченко Владислава Игоревича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-499-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 499 Бабкин 

Сергей Александрович досрочно  прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Егорову Елену Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-499-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Тверской Ярослав Борисович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Лазаренко Ивана Владиславовича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-499-4
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Воробьева Надежда Николаевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Силина Илью Алексеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-499-5
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  499 

Северина Юлия Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Устинова Василия Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-502
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 502 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  502 

Краснова Евгения Николаевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 502 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Шенгелию Наталью Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-504
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  504 

Черепанов Илья Владимирович досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Айдарову Светлану Анатольевн. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Попова Виктория Николаевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Иванова Анатолия Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Павлова Наталия Анатольевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Иванову Ольгу Петровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Павлов Александр Сергеевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Москвичеву Наталью Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-4
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Осокина Вероника Андреевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования МО 
Прометей Книжник Екатерину Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-5
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Бурдыкова Марина Борисовна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 
отделения  Санкт - Петербургского городского отделения политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
Николаеву Веру Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-6
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Кропачева Наталья Викторовна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Орлову Маргариту Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-2-506-7
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  506 

Евдокимова Олеся Владимировна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Ширякову Яну Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 


	120-2-473-1_05 февраля 2021 НЧРГ Томей Светлана Александровна
	120-2-473-2_05 февраля 2021 НЧРГ Чернышев Евгений Олегович
	120-2-480_05 февраля 2021 НЧРГ Киликова Екатерина Сергеевна 
	120-2-481-1_05 февраля 2021 НЧРГ Агафонов Дмитрий Иванович
	120-2-481-2_05 февраля 2021 НЧРГ Яворская Наталья Александровна
	120-2-481-3_05 февраля 2021 НЧРГ Бутримова Виктория Андреевна
	120-2-482_05 февраля 2021 НЧРГ Емельянов Михаил Владимирович
	120-2-485_05 февраля 2021 НЧРГ Джуля Владислава Сергеевна
	120-2-486_05 февраля 2021 НЧРГ Матвеев Никита Николаевич
	120-2-487_05 февраля 2021 НЧРГ Хорькова Дарья Анатольевна
	120-2-488-1_05 февраля 2021 НЧРГ Дигуева Олеся Анатольевна
	120-2-488-2_05 февраля 2021 НЧРГ Афонина Валентина Владимировна
	120-2-491_05 февраля 2021 НЧРГ Царитова Наталья Владимировна
	120-2-494_05 февраля 2021 НЧРГ Корытко Вадим Олегович
	120-2-496-1_05 февраля 2021 НЧРГ Захарова Алина Алексеевна
	120-2-496-2_05 февраля 2021 НЧРГ Меронен Наталья Николаевна
	120-2-496-3_05 февраля 2021 НЧРГ Иванов Николай Михайлович
	120-2-496-4_05 февраля 2021 НЧРГ Никончук Виталий Андреевич
	120-2-496-5_05 февраля 2021 НЧРГ Никончук Елена Александровна
	120-2-498-1_05 февраля 2021 НЧРГ Амелина Екатерина Владимировна
	120-2-498-2_05 февраля 2021 НЧРГ Удальцова Анастасия Владимировна
	120-2-499-1_05 февраля 2021 НЧРГ Дьяченко Владислав Игоревич
	120-2-499-2_05 февраля 2021 НЧРГ Егорова Елена Игоревна
	120-2-499-3_05 февраля 2021 НЧРГ Лазаренко Иван Владиславович
	120-2-499-4_05 февраля 2021 НЧРГ Силин Илья Алексеевич
	120-2-499-5_05 февраля 2021 НЧРГ Устинов Василий Александрович
	120-2-502_05 февраля 2021 НЧРГ Шенгелия Наталья Сергеевна
	120-2-504_05 февраля 2021 НЧРГ Айдарова Светлана Анатольевн
	120-2-506-1_05 февраля 2021 НЧРГ Иванов Анатолий Сергеевич
	120-2-506-2_05 февраля 2021 НЧРГ Иванова Ольга Петровна
	120-2-506-3_05 февраля 2021 НЧРГ Москвичева Наталья Игоревна
	120-2-506-4_05 февраля 2021 НЧРГ Книжник Екатерина Александровна
	120-2-506-5_05 февраля 2021 НЧРГ Николаева Вера Николаевна
	120-2-506-6_05 февраля 2021 НЧРГ Орлова Маргарита Игоревна
	120-2-506-7_05 февраля 2021 НЧРГ Ширякова Яна Сергеевна

